

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ



Վանաձորի «Ծանրամարտի մասնագիտացված ՄՊՄԴ» ՀՈԱԿ
 Ժ/պ տնօրեն _____ Ա. Պալյան
 « 》 _____ 2020թ.

Վանաձորի «Ծանրամարտի մասնագիտացված ՄՊՄԴ» ՀՈԱԿ-ի
 2020թ.-ի գնումների պլան

| Պատվիրատուն՝ Վանաձոր համայնքի «Ծանրամարտի մասնագիտացված ՄՊՄԴ» ՀՈԱԿ | | | | | | |
|---|----------------|---------------|--------------|-------|--------------------------|------------------------|
| Օրագիրը Արտադրողական դաստիարակություն | | | | | | |
| Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր | | | | | | |
| Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում | | | | | | |
| Գնման առարկան | Չափման միավորը | CPV ծածկագիրը | Միավորի գինը | Քանակ | Ընդհանուր գումարը (դրամ) | Գնման ձև (ընթացակարգը) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1. Էներգետիկ ծառայություններ 4212 | | | | | 1 174 900 | |
| Էլ. Էներգիա | դրամ | 65300000 | | 1 | 462 000 | ՄԱ |
| Գազ | դրամ | 65200000 | | 1 | 712 900 | ՄԱ |
| 2. Կոմունալ ծառայություններ 4213 | | | | | 138 000 | |
| ջուր | դրամ | 65100000 | | 1 | 75 000 | ՄԱ |
| այլ | դրամ | 90512000 | | 1 | 63 000 | ՄԱ |
| 3. Կապի ծառայություն 4214 | | | | | | |
| 4. Սարքերի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4252 | | | | | 60 000 | |
| 5. Գրասենյակային նյութեր 4261 | | | | | 80 000 | |
| <i>Գրասենյակային նյութեր</i> | | | | | | |
| Թուղթ/գրասենյակային, պիտանի տպագրման/ | տուփ | 64211100 | 2 200 | 15 | 33 000 | ՄԱ |
| Գրիչ/կարմիր, կապույտ, սև/ | հատ | 30192121 | 100 | 35 | 3 500 | ՄԱ |
| Մատիտ/ սովորական, սև/ | հատ | 30192130 | 200 | 8 | 1 600 | ՄԱ |
| Թղթապանակ/կոշտ կազմով/ | հատ | 30197230 | 1 000 | 6 | 6 000 | ՄԱ |
| Գրասենյակային զիրք | հատ | 39263200 | 800 | 4 | 3 200 | ՄԱ |
| Մոսինձ | հատ | 30192710 | 350 | 6 | 2 100 | ՄԱ |
| Կարիչի մետաղալարե կապեր | հատ | 30197221 | 100 | 7 | 700 | ՄԱ |
| Ֆայլ | տուփ | 39263000 | 1 000 | 4 | 4 000 | ՄԱ |
| Արագակար | հատ | 30197232 | 100 | 20 | 2 000 | ՄԱ |
| Ռետին | հատ | 30192100 | 200 | 7 | 1 400 | ՄԱ |
| Հրամանագիրք | հատ | 39263000 | 1 500 | 3 | 4 500 | ՄԱ |
| Շտրիխ | հատ | 30192160 | 250 | 6 | 1 500 | ՄԱ |
| Մարկեր | հատ | 30192125 | 200 | 5 | 1 000 | ՄԱ |
| Կնիքի թանաք | հատ | 22600000 | 500 | 3 | 1500 | ՄԱ |
| Քարթրիջ | հատ | 30141100 | 7 000 | 2 | 14 000 | ՄԱ |
| Հագուստ | | | | | 180 000 | |
| Ծանրամարտի գոտի | գույգ | 37433000 | 10 000 | 3 | 30 000 | ՄԱ |
| Ծանրամարտի կոշիկներ | գույգ | 37430000 | 25 000 | 5 | 125 000 | ՄԱ |
| Ծանրամարտի տրիկո | հատ | 37400000 | 12 500 | 2 | 25 000 | ՄԱ |
| | | | | | 100 000 | |
| 6. Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 4267 | | | | | | |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|------|----------|---------|----|-----------|----|
| Գենցադային | | | | | 100 000 | |
| 7. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269 | | | | | 125 000 | |
| Դեղորայք և վիրակապային նյութեր | տուփ | 33000000 | | | 25 000 | ՄԱ |
| Այլ նյութեր | | | | | 100 000 | |
| Պոլիէթիլենային թաղանթ | մ | 19640000 | 220 | 30 | 6 600 | ՄԱ |
| Էլեկտրական լամպ 85Վտ | հատ | 31531210 | 2250 | 32 | 72 000 | ՄԱ |
| Լուծիչ 0.5լ | հատ | 44832000 | 600 | 5 | 3 000 | ՄԱ |
| Խոզանակ | հատ | 39224200 | 800 | 3 | 2 400 | ՄԱ |
| Ներկ շինարարական | տուփ | 44111412 | 2 000 | 8 | 16 000 | ՄԱ |
| 8. Այլ ծախսեր 4861 | | | | | 150 000 | |
| 9. Վարչական սարքավորումներ 5122 | | | | | 348 000 | |
| Լազերային տպիչ | հատ | 30231301 | 128 000 | 1 | 128 000 | ՄԱ |
| Ծանրաձողի կշռաքարեր 20կգ | հատ | 37442200 | 20 000 | 5 | 100 000 | ՄԱ |
| Ծանրաձողի կշռաքարեր 10կգ | հատ | 37442200 | 6 000 | 12 | 72 000 | ՄԱ |
| Ծանրաձողի կշռաքարեր 5կգ | հատ | 37442200 | 4 000 | 12 | 48 000 | ՄԱ |
| Ընդամենը | | | | | 2 415 900 | |

Գնումների համակարգող՝



Թ. Վարդումյան